۲. نوشته‌ها پیرامون تقریب: در این بخش نیز نوشته‌ها، نامه‌ها و رساله‌های مختلفی از وی بر جای مانده است. رساله‌های خطی به جای مانده از او گویای ابعاد دیگری از شخصیت وی مانند شجاعت در قول حق و آشکارکردن آن است. [۲۰]

در گذشت عبدالمجید سلیم

عبدالمجید سلیم، سرانجام در صبح پنجشنبه دهم صفر ۱۳۷۴ ق. (۷ اکتبر ۱۹۵۴ م.) در سن ۷۲ سالگی به رحمت الهی پیوست و مسلمانان را از وجود عالمی فرهیخته و اندیشمندی اصلاحگر محروم نمود. مجله رساله الاسلام در ضمن مقالات خود به مناسبت درگذشت وی، آورده است: شیخ الاسلام عبدالمجید سلیم در روز پنجشنبه ۹ صفر ۱۳۷۴ هـ (۷ اکتبر ۱۹۵۴ م.) وفات یافت. خداوند او را نزد خویش برد؛ بنده صالح، تقوای پیشه، پاکیزه، شیخ اسلام، علم اعلام، مغفور له، استاد بزرگ، شیخ عبدالمجید سلیم.

پا نویس ها

قریه «میت شهاله» از شهرک‌های «مدینه الشهداء» منوفیه است. یا قوت می‌گوید: «منوف» از روستاهای مصر قدیم است که در فتوحات مصر نیز نامی از آن برده می‌شود.